
 

 

PRESSMEDDELANDE 2009-08-27 

Säsongens första Jackpot-omgång och Blossom Tainton i 
BingoLotto  

I BingoLotto på söndag är Lotta Engberg på humör att dela ut extra många vinster – 
massor av kontantvinster står på spel när det är dags för säsongens första Jackpot-
omgång. I intervjusoffan hittar vi mångkonstnären Blossom Tainton och på scen 
artisten Erik Linder. 

Jackpot-omgång i BingoLotto betyder massor av extra kontantvinster i bingospelen. Till det 
bjuder Lotta Engberg på utlottningar på serie- och lottnummer. I intervjusoffan får tv-publiken 
träffa mångkonstnären Blossom Tainton som under senare år genom böcker och tv-
program hjälpt oss till en bättre livsstil. Hennes meritlista är lång: Julvärd på SVT, 
Melodifestivalsvinnare, koreograf, dansare, personlig tränare… Räkna med inspirerande 
livsstilstips och intressanta tillbakablickar från Blossom Taintons liv på söndag. 

Efter succén i tv-programmet Talang 2009 är det dags för artisten Erik Linder att släppa sitt 
debutalbum som han valt att döpa till Inifrån. Hos Lotta bjuder han på ett smakprov från det 
nya albumet. 

Varje vecka fylls kassan på med 10 000 kronor hos en av Sveriges tusentals föreningar. Det 
är veckans gäst hos Lotta som väljer och skänker summan till valfri förening. Denna vecka är 
det Riksförbundet för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar, RBU, som kan bättra på 
saldot med 10 000 kronor. 

Att få en biljett till Finalspelet är en dröm för många med bingolott. En dröm som besannats 
för Anita Håkansson Holm från Linköping. Om korten vänds i ”rätt” ordning kan Anita åka 
hem med hela tre miljoner kronor. 

BingoLotto sänds i TV4Plus den 30 augusti 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 

0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels 
största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 


